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Svar på interpellation 2009:14 om bristande ansvarstagande för 
stadens kolloverksamhet 

 

Jan Valeskog (s) har ställt följande frågor till mig: 

 

 Vad har majoriteten för ambition med kolloverksamheten? 

 Hur kan man skapa förutsättningar för fler att få uppleva kollo? 

 Hur kan man på än bättre sätt än idag utnyttja den fantastiska tillgång som staden har i 

form av Barnens Ö? 

 

Kollo är för många barn i Stockholm en höjdpunkt på sommaren. Barn som åker på kollo får 

chans att ha roligt, utvecklas och träffa barn från olika delar av staden. Varje sommar skapar 

kolloverksamheten mötesplatser för tusentals Stockholmsbarn som dessa annars inte skulle ha 

tillgång till. Detta är en verksamhet som ska värnas.  

 

Tyvärr har antalet sökande till kollo de senaste åren blivit mindre. Det vikande underlaget kan 

säkerligen ha flera orsaker. Efterfrågan av kolloplatser kan ha minskat på grund av ökad 

konkurrens från andra aktiviteter. Det är också möjligt att det beror på bristande samordning 

och marknadsföring av kolloverksamheten, förändrade regler eller för korta ansökningstider.  

 

Stadsledningskontoret uppdrogs därför förra året att utarbeta en plan för att förbättra 

attraktiviteten och marknadsföringen av kolloverksamheten i staden. Inom ramen för arbetet 

med denna plan har ett antal åtgärder vidtagits för att tillgängliggöra kollo för fler:  

 

 Kollokatalogen distribuerades i år tidigare än tidigare år 

 Ansökningstiden förlängdes i år  

 Det finns i år möjlighet att ansöka om kollo via Internet 

 Kolloverksamheterna finns numera med i tjänsten Jämför service på stockholm.se  

 

Förhoppningsvis kommer dessa åtgärder och det fortsatta arbetet med att marknadsföra 

kolloverksamheterna att resultera i att fler barn får möjligheten att åka på kollo.  

 

Barnens ö är en fantastisk gård som redan idag tas tillvara för kolloverksamhet. Om det är 

möjligt att ge ännu fler barn chansen att vistas på Barnens ö så bör staden göra det.  

 

Stockholm den 7 maj 2009 

 

Madeleine Sjöstedt (FP) 


